
FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
2 CLUB DEPORTIVO BASICO OVIEDO KAYAK

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

71977641 FERNANDEZ CASTILLO JAIRO Hombre (*)CADETE A C-1 1000m Final
71988249 FARAJ MOUSSAOUI AKRAM Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 3
X8284276K CONSTANTIN MIRUNA MAGDALENA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 1

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03  Página 2/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
3 CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCNER PENTAPLAST

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

71968132 PEREZ MENES MARCOS Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 1
53523469 MONTERO LLAMES IZAN Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 2
71967895 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ PELAYO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 2
71967872 ÁLVAREZ ÁLVAREZ LUCAS Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 2

10 71977768 ARANGO CUETO DIEGO Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
7 15486092 ARANGO SUAREZ PELAYO Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

12 15486281 BLANCO FERNÁNDEZ ADRIAN Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
2 71908134 MARATINEZ GARAY LUCAS Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
9 00305598 NEWRICK FRED Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

20 72215450 VEGA LLOBREGAT JOAQUÍN Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
71966397 ISLA CAMPO MIGUEL((*)CADETE A) Hombre CADETE C-2 1000m Final
71740996 SANCHEZ FERNANDEZ DIEGO((*)CADETE A) Hombre CADETE C-2 1000m Final
71968132 PEREZ MENES MARCOS Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
71967872 ÁLVAREZ ÁLVAREZ LUCAS Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
71967895 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ PELAYO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
00305598 NEWRICK FRED(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
53523469 MONTERO LLAMES IZAN Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
71977768 ARANGO CUETO DIEGO(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
53521654 PUERTA FERNANDEZ ALVARO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
53521656 ISLA MARTINEZ PEDRO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
15486092 ARANGO SUAREZ PELAYO Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
15486281 BLANCO FERNÁNDEZ ADRIAN Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
71908134 MARATINEZ GARAY LUCAS Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
72215450 VEGA LLOBREGAT JOAQUÍN Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
71968132 PEREZ MENES MARCOS Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71967872 ÁLVAREZ ÁLVAREZ LUCAS Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71967895 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ PELAYO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
15486092 ARANGO SUAREZ PELAYO(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
72215450 VEGA LLOBREGAT JOAQUÍN(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
00305598 NEWRICK FRED(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
15486281 BLANCO FERNÁNDEZ ADRIAN(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
71966397 ISLA CAMPO MIGUEL Hombre (*)CADETE A C-1 1000m Final
71740996 SANCHEZ FERNANDEZ DIEGO Hombre (*)CADETE A C-1 1000m Final
53521654 PUERTA FERNANDEZ ALVARO Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 1
53521656 ISLA MARTINEZ PEDRO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 2
21085048 MARTINEZ AVELLO MARINA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
21085048 MARTINEZ AVELLO MARINA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 1
00305559 NEWRICK MAISY((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
58431331 FERNÁNDEZ ARANGO LAURA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-2 500m Final
00305559 NEWRICK MAISY Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 2
58431331 FERNÁNDEZ ARANGO LAURA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 2

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018
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FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
4 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

71752663 ALONSO FERNANDEZ JAIME Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 2
54305226 ARCE RAPALLO PABLO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 1
71725555 COFIÑO GAVITO JESUS ANTONIO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
03312793 SIMIONOU CLAUDIU-IONUT((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
15508774 LOBRA MENENDEZ JUAN RAMON((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
53511336 ESCANDON DEL VALLE IVAN((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
71725555 COFIÑO GAVITO JESUS ANTONIO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 3
53511336 ESCANDON DEL VALLE IVAN Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 1
15508774 LOBRA MENENDEZ JUAN RAMON Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 2
53511510 PRIEDE CALDEVILLA COVADONGA Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
71743874 COFIÑO GAVITO MARIA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 2
53511510 PRIEDE CALDEVILLA COVADONGA Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
71743874 COFIÑO GAVITO MARIA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
21080887 PRIETO FONDON ELENA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-2 500m Final
53514236 RODRIGUEZ ALONSO ANDREA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-2 500m Final
71752665 ALONSO FERNANDEZ LAURA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 1
21080887 PRIETO FONDON ELENA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 2
53514236 RODRIGUEZ ALONSO ANDREA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 2

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03  Página 4/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
5 CLUB KAYAK SIERO

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

53512960 CIFUENTES RODRIGUEZ ALVARO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 2
Y0069330E ORSETTIG LEA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
58447214 CADAVEDA PERUYERA PAULA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
58447214 CADAVEDA PERUYERA PAULA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 1
Y0069330E ORSETTIG LEA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 2
53512971 TELEÑA ALONSO CRISTINA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 1

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03  Página 5/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
6 CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

53523535 PEREZ ANES ALEJANDRO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 3
3 54472610 SUAREZ BLANCO RAFAEL Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

23 53521128 CUETOS GONZALEZ ALEJANDRO Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
1 54472187 GAYOL RODRIGUEZ DANIEL Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

54472609 SUAREZ BLANCO SANTIAGO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
53523050 FERNANDEZ BEDIA DIEGO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
53523050 FERNANDEZ BEDIA DIEGO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 1
53521704 MARTINEZ PEREZ LUCAS Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 1
54472609 SUAREZ BLANCO SANTIAGO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 2
53524109 VAL CERDEIRA LUCIA Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
53522660 SUAREZ OVALLE NOELIA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 1
53523871 PEREZ GAYO SOFIA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 2

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018
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FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
7 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

58456340 GOMEZ FERNANDEZ IKER Hombre INFANTIL B C-1 1000m Final
58433378 BARRIO RODRIGUEZ HUGO Hombre INFANTIL B C-1 1000m Final
71978344 SOEIRO FUILLERAT JOSE Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 3
58446821 PASCUAL SOLIS XURDE Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 1

15 58458726 MARTINEZ ALONSO ENOL Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
26 71984863 ALVAREZ SANCHEZ-CIMA LUCAS Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
14 58447370 CORREAS ALVAREZ PELAYO Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
17 58447533 OLIVA ALONSO NICOLAS Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
19 71907519 FERNANDEZ MUÑIZ SIMON Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

58433378 BARRIO RODRIGUEZ HUGO Hombre INFANTIL B C-2 1000m Final
58456340 GOMEZ FERNANDEZ IKER Hombre INFANTIL B C-2 1000m Final
71978344 SOEIRO FUILLERAT JOSE Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
58446821 PASCUAL SOLIS XURDE Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
71731885 ALVAREZ HERRERO ANIBAL Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
71978278 MARTINEZ SUAREZ DIEGO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
58431104 DE LA CALLE FERNANDEZ SAMUEL Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
21080289 PORRES GONZALEZ OLAI Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
58458726 MARTINEZ ALONSO ENOL Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
71984863 ALVAREZ SANCHEZ-CIMA LUCAS Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
58447533 OLIVA ALONSO NICOLAS Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
58447370 CORREAS ALVAREZ PELAYO Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
71731885 ALVAREZ HERRERO ANIBAL Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
71984863 ALVAREZ SANCHEZ-CIMA LUCAS(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
58458726 MARTINEZ ALONSO ENOL(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
58446821 PASCUAL SOLIS XURDE Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
58447370 CORREAS ALVAREZ PELAYO(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
58447533 OLIVA ALONSO NICOLAS(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
58431104 DE LA CALLE FERNANDEZ SAMUEL Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71978278 MARTINEZ SUAREZ DIEGO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
15507809 BARRERA GONZALEZ JUAN Hombre (*)CADETE B C-1 1000m Final
58446900 ARGUELLES ALVAREZ IZAN Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 3
71906021 CAMPA PELAEZ GABRIELA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-2 500m Final
58439496 RODRIGUEZ ARTIME ANNE((*)CADETE B) Mujer CADETE K-2 500m Final
45940353 FERNANDEZ BALTANAS ANDREA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-2 500m Final
79081403 ALVAREZ VAZQUEZ MARINA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-2 500m Final
79081403 ALVAREZ VAZQUEZ MARINA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-4 500m Final
71906021 CAMPA PELAEZ GABRIELA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-4 500m Final
45940353 FERNANDEZ BALTANAS ANDREA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-4 500m Final
58439496 RODRIGUEZ ARTIME ANNE((*)CADETE B) Mujer CADETE K-4 500m Final
79081403 ALVAREZ VAZQUEZ MARINA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 1
71906021 CAMPA PELAEZ GABRIELA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 1
45940353 FERNANDEZ BALTANAS ANDREA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 2
58439496 RODRIGUEZ ARTIME ANNE Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 1

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03  Página 7/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
8 CLUB NATACIÓN LANGREO

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

34295302 MENENDEZ TORRES CARLOS Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 2
4 34296868 MEJIDO NORIEGA MANUEL Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

21 32893479 TORRE ARJONES MARCOS Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
34295302 MENENDEZ TORRES CARLOS Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
34296868 MEJIDO NORIEGA MANUEL Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
32893479 TORRE ARJONES MARCOS Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
34296868 MEJIDO NORIEGA MANUEL(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
32893479 TORRE ARJONES MARCOS(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
34295302 MENENDEZ TORRES CARLOS Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
53512992 INFANZON DOMINGUEZ LUIS Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 3
32894974 ARGUELLES FORONDA MARIA Mujer INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
32894974 ARGUELLES FORONDA MARIA Mujer INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
32894974 ARGUELLES FORONDA MARIA Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
32894348 GOMEZ FLOREZ CARLA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 2

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018
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FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
9 CLUB NAUTICO ENSIDESA

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

71806282 RODRIGUEZ IGLESIAS HUGO Hombre INFANTIL B C-1 1000m Final
71975074 PRIETO RODRIGUEZ MIGUEL Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 1

13 71975430 ÁLVAREZ BECERRIL ALEJANDRO Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
16 71988126 HERVELLO PEREZ ENOL Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
6 71985277 MESA GUZMAN SAMUEL Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

71975074 PRIETO RODRIGUEZ MIGUEL Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
71985277 MESA GUZMAN SAMUEL(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
58446438 FERNANDEZ GUERRA BELTRAN((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
53779907 GARCIA DOMINGUEZ LUCAS((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
71987029 FACENDA RODRIGUEZ RAMON((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
58458207 GALLO VELASCO RODRIGO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
71975430 ÁLVAREZ BECERRIL ALEJANDRO Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
71988126 HERVELLO PEREZ ENOL Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
71975430 ÁLVAREZ BECERRIL ALEJANDRO(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71975074 PRIETO RODRIGUEZ MIGUEL Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71987029 FACENDA RODRIGUEZ RAMON((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
58446438 FERNANDEZ GUERRA BELTRAN((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
58458207 GALLO VELASCO RODRIGO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
53779907 GARCIA DOMINGUEZ LUCAS((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
58446438 FERNANDEZ GUERRA BELTRAN Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 1
58458207 GALLO VELASCO RODRIGO Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 1
53779907 GARCIA DOMINGUEZ LUCAS Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 2
71987029 FACENDA RODRIGUEZ RAMON Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 1
71975996 GONZALEZ ESTEVEZ JENNIFER Mujer INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71903447 LOPEZ ALVAREZ MARTA Mujer INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71975996 GONZALEZ ESTEVEZ JENNIFER Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
71903447 LOPEZ ALVAREZ MARTA Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
71975996 GONZALEZ ESTEVEZ JENNIFER Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
71903447 LOPEZ ALVAREZ MARTA Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
71976691 BANGO MEDINA CLARA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
71908509 IGLESIAS GALAZ VIRGINIA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
71908510 IGLESIAS GALAZ LUCIA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
71975073 PRIETO RODRIGUEZ VIRGINIA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
71976691 BANGO MEDINA CLARA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-4 500m Final
71908510 IGLESIAS GALAZ LUCIA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-4 500m Final
71908509 IGLESIAS GALAZ VIRGINIA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-4 500m Final
71975073 PRIETO RODRIGUEZ VIRGINIA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-4 500m Final
71908509 IGLESIAS GALAZ VIRGINIA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 2
71975073 PRIETO RODRIGUEZ VIRGINIA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 1
71976691 BANGO MEDINA CLARA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 1
71908510 IGLESIAS GALAZ LUCIA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 2

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03  Página 9/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
10 CLUB PIRAGUAS CANGAS AVENTURA- LA LLONGAR

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

15508529 CUENCO GARCIA RAMON Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 3
71744748 BARRENA CAAMAÑO MARTIN ADRIANO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 1
71744748 BARRENA CAAMAÑO MARTIN ADRIANO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
15508529 CUENCO GARCIA RAMON Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
15507434 FERNANDEZ LOPEZ ALBERTO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
52616568 ANTUÑA SANCHEZ SERGIO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
X8642879P SANDRU SANTIAGO ANDREI((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
71751145 GARCIA CORO ANTONIO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
15507434 FERNANDEZ LOPEZ ALBERTO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
52616568 ANTUÑA SANCHEZ SERGIO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
71751145 GARCIA CORO ANTONIO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
X8642879P SANDRU SANTIAGO ANDREI((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
X8642879P SANDRU SANTIAGO ANDREI Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 1
15507434 FERNANDEZ LOPEZ ALBERTO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 1

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03 Página 10/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
11 CLUB PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

22 58431642 FERNANDEZ GUTIERREZ AGUSTIN Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
72209757 GORÍBAR ECHEVARRÍA ERNESTO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
53512518 GONZALEZ DE LA RIVA MIGUEL((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
53512518 GONZALEZ DE LA RIVA MIGUEL Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 1
72209757 GORÍBAR ECHEVARRÍA ERNESTO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 1
53512517 GONZALEZ DE LA RIVA OSCAR Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 2
15507040 PALACIOS GOAS LAURA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
21080140 CORRAL DE CORO CARLA((*)CADETE B) Mujer CADETE K-2 500m Final
15507040 PALACIOS GOAS LAURA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 2
21080140 CORRAL DE CORO CARLA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 1
47120068 JIMENEZ SANCHEZ ARIADNA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 1

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03 Página 11/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
12 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

53514229 AMIEVA GONZALEZ PABLO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 3
15508018 CUETO MADRERA CARLOS Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 2
15507702 GARCIA NORIEGA SANTIAGO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 2

29 15508749 TELEÑA SANCHEZ DIEGO Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
53514229 AMIEVA GONZALEZ PABLO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
15507702 GARCIA NORIEGA SANTIAGO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
58447520 ECHEVARRIA GARCIA DAVID((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
53513217 FERNANDEZ VALLIN BORJA((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
53511549 CAPELLAN FERNANDEZ AARON((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
15508667 REY RODRIGUEZ JAVIER((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
71786278 ALVAREZ FERNANDEZ MARCOS((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
54305633 GARCIA RODRIGUEZ JORGE((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
15508749 TELEÑA SANCHEZ DIEGO Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
15507702 GARCIA NORIEGA SANTIAGO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
53514229 AMIEVA GONZALEZ PABLO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
15508749 TELEÑA SANCHEZ DIEGO(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
15508018 CUETO MADRERA CARLOS Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
58447520 ECHEVARRIA GARCIA DAVID((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
15508667 REY RODRIGUEZ JAVIER((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
53513217 FERNANDEZ VALLIN BORJA((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
53511549 CAPELLAN FERNANDEZ AARON((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
71786278 ALVAREZ FERNANDEZ MARCOS Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 1
53511549 CAPELLAN FERNANDEZ AARON Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 2
58447520 ECHEVARRIA GARCIA DAVID Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 2
53513217 FERNANDEZ VALLIN BORJA Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 2
54305633 GARCIA RODRIGUEZ JORGE Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 2
15508667 REY RODRIGUEZ JAVIER Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 1
21081996 OBAYA GARCÍA MARINA Mujer INFANTIL B K-2 1000m Final
53514699 FERNANDEZ VALLIN LARA Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
34276428 VILLAR RUBINES MARINA Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
21081996 OBAYA GARCÍA MARINA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 2
21080390 SOMOANO MIERES PAULA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 2
58440260 TOMAS FERNANDEZ LUCIA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 1
53514699 FERNANDEZ VALLIN LARA Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
34276428 VILLAR RUBINES MARINA Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
58440260 TOMAS FERNANDEZ LUCIA Mujer INFANTIL B K-2 1000m Final
21080390 SOMOANO MIERES PAULA Mujer INFANTIL B K-2 1000m Final
53514699 FERNANDEZ VALLIN LARA Mujer INFANTIL A K-4 1000m Final
58440260 TOMAS FERNANDEZ LUCIA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-4 1000m Final
21081996 OBAYA GARCÍA MARINA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-4 1000m Final
34276428 VILLAR RUBINES MARINA Mujer INFANTIL A K-4 1000m Final

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03 Página 12/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
13 CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

21080094 GARCIA SILVA FERNANDO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 1
21080094 GARCIA SILVA FERNANDO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
71807312 CUETO ALVAREZ ALVARO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
53512353 SEDES PRIETO RAUL Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
15508038 OTERO CUERVO ALEJANDRO(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
21081071 LLERA SERRANO ALBERTO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
71787784 FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
15507464 RUIZ DIAZ GINÉS JUAN((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
21081183 SANTAMARINA SUAREZ DAVID((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
15507737 DEL RIO ALVAREZ MARTIN((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
15508347 DIEGO GARCIA ADRIAN((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
71968216 FERNÁNDEZ ALONSO JAIME Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
53514937 LASTRA GONZÁLEZ MARTÍN Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
71807312 CUETO ALVAREZ ALVARO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71968216 FERNÁNDEZ ALONSO JAIME(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
53514937 LASTRA GONZÁLEZ MARTÍN(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
53512353 SEDES PRIETO RAUL Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
15508038 OTERO CUERVO ALEJANDRO(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
21080051 LOZANO ALONSO RAFAEL Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
15509025 CIMADEVILLA CUANDA FRANCISCO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
21080094 GARCIA SILVA FERNANDO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
15507737 DEL RIO ALVAREZ MARTIN((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
15507464 RUIZ DIAZ GINÉS JUAN((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
21081183 SANTAMARINA SUAREZ DAVID((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
15508347 DIEGO GARCIA ADRIAN((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
21081071 LLERA SERRANO ALBERTO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
71787784 FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
21081071 LLERA SERRANO ALBERTO Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 1
71787784 FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 1

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03 Página 13/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
14 FERTIBERIA - ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

71968659 CALVO SUAREZ BORJA Hombre INFANTIL A C-1 1000m Final
71738193 GARCIA GALLEGO RUBEN Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 2
71904462 FERNANDEZ MARTINEZ DANIEL Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 1
71985603 VARELA IZQUIERDO IKER Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 3

11 71986207 DEL RIO FERNANDEZ GABRIEL Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
25 71988047 LOPEZ LUIS MARCOS Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
8 71974727 MENENDEZ FERNANDEZ DIEGO Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

71738193 GARCIA GALLEGO RUBEN Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
71904462 FERNANDEZ MARTINEZ DANIEL Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
71966610 TUSET FERNANDEZ JAIRO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
71966401 CUETO CHICON DIEGO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
71986207 DEL RIO FERNANDEZ GABRIEL Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
71974727 MENENDEZ FERNANDEZ DIEGO Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
71986207 DEL RIO FERNANDEZ GABRIEL(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71904462 FERNANDEZ MARTINEZ DANIEL Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71738193 GARCIA GALLEGO RUBEN Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
71966610 TUSET FERNANDEZ JAIRO Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 2
58433899 RUBIO ORDOÑEZ ALVARO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 1
71966401 CUETO CHICON DIEGO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 3
71966611 TUSET FERNANDEZ LLARA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 2
58438272 GONZALEZ VAZQUEZ YASMINA Mujer INFANTIL A C-1 1000m Final
71964696 BLAZQUEZ PELAEZ LAURA((*)CADETE A) Mujer CADETE C-1 500m Final
71966611 TUSET FERNANDEZ LLARA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 1
71985279 CASADO RODRIGUEZ LLARA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 1
71968275 FERNANDEZ ALVAREZ EVA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 1

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03 Página 14/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
15 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

58470696 MEANA GUTIERREZ DANIEL Hombre INFANTIL A C-1 1000m Final
53779322 ABEL ACON ALEJANDRO Hombre INFANTIL A C-1 1000m Final
58459158 ESTEBANEZ SANTIAGO DANIEL Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 3
53774952 VALDERREY ALONSO BRUNO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 2
58432258 LOBO GARCIA ALEJANDRO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 1
53777884 MONASTERIO SANCHEZ PELAYO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 3
58447846 GARCIA PEREZ ALVARO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 3
58439510 RODRIGUEZ SUAREZ PABLO Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 3
53779069 FOLGUERAS BARTHE MIGUEL Hombre INFANTIL A K-1 1000m SemiFinal 1

28 58440950 GARCIA-ORDAS HIDALGO JAIME Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
27 53784158 GARCIA ROMERO JORGE Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

53779322 ABEL ACON ALEJANDRO Hombre INFANTIL A C-2 1000m Final
58470696 MEANA GUTIERREZ DANIEL Hombre INFANTIL A C-2 1000m Final
58458437 FERNANDEZ LAGO PABLO((*)CADETE A) Hombre CADETE C-2 1000m Final
47258006 TAMAME FERNANDEZ OLIVER((*)CADETE A) Hombre CADETE C-2 1000m Final
58431784 GRANDA BRAÑA NICOLAS((*)CADETE B) Hombre CADETE C-2 1000m Final
58431782 GRANDA BRAÑA LUCAS((*)CADETE B) Hombre CADETE C-2 1000m Final
58458437 FERNANDEZ LAGO PABLO((*)CADETE A) Hombre CADETE C-4 1000m Final
58431782 GRANDA BRAÑA LUCAS((*)CADETE B) Hombre CADETE C-4 1000m Final
58431784 GRANDA BRAÑA NICOLAS((*)CADETE B) Hombre CADETE C-4 1000m Final
47258006 TAMAME FERNANDEZ OLIVER((*)CADETE A) Hombre CADETE C-4 1000m Final
58459158 ESTEBANEZ SANTIAGO DANIEL Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
53774952 VALDERREY ALONSO BRUNO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
53777884 MONASTERIO SANCHEZ PELAYO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
58432258 LOBO GARCIA ALEJANDRO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
58440950 GARCIA-ORDAS HIDALGO JAIME(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
58447846 GARCIA PEREZ ALVARO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 2
58439510 RODRIGUEZ SUAREZ PABLO Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
53784158 GARCIA ROMERO JORGE(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-2 1000m SemiFinal 1
58434031 FERNANDEZ COQUE CARLOS((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
53778543 OVIES GUTIERREZ FRANCISCO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 1
53774295 MARTINO DE LA PARTE PABLO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
58440144 IGLESIAS GONZALEZ ADRIAN((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
58440949 GARCIA-ORDAS HIDALGO DAVID((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
58438036 INFIESTA CAICOYA CESAR((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 3
58459158 ESTEBANEZ SANTIAGO DANIEL Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
53774952 VALDERREY ALONSO BRUNO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
53777884 MONASTERIO SANCHEZ PELAYO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
58432258 LOBO GARCIA ALEJANDRO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
58440950 GARCIA-ORDAS HIDALGO JAIME(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
58447846 GARCIA PEREZ ALVARO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
58439510 RODRIGUEZ SUAREZ PABLO Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
53784158 GARCIA ROMERO JORGE(INFANTIL B) Hombre INFANTIL A K-4 1000m SemiFinal 1
58434031 FERNANDEZ COQUE CARLOS((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
53774295 MARTINO DE LA PARTE PABLO((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
58440144 IGLESIAS GONZALEZ ADRIAN((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
53778543 OVIES GUTIERREZ FRANCISCO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
58440949 GARCIA-ORDAS HIDALGO DAVID((*)CADETE B) Hombre CADETE K-4 1000m Final
53778839 VAZQUEZ VILLAR MARIO((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
53775765 GONZALEZ DEL CAMPO VILLAMIL JOSE A.((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03 Página 15/18



FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
15 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

58438036 INFIESTA CAICOYA CESAR((*)CADETE A) Hombre CADETE K-4 1000m Final
58458437 FERNANDEZ LAGO PABLO Hombre (*)CADETE A C-1 1000m Final
53775765 GONZALEZ DEL CAMPO VILLAMIL JOSE A. Hombre (*)CADETE A C-1 1000m Final
47258006 TAMAME FERNANDEZ OLIVER Hombre (*)CADETE A C-1 1000m Final
58431782 GRANDA BRAÑA LUCAS Hombre (*)CADETE B C-1 1000m Final
58431784 GRANDA BRAÑA NICOLAS Hombre (*)CADETE B C-1 1000m Final
58438036 INFIESTA CAICOYA CESAR Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 1
53778543 OVIES GUTIERREZ FRANCISCO Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 2
53778839 VAZQUEZ VILLAR MARIO Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 2
58440144 IGLESIAS GONZALEZ ADRIAN Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 3
58434031 FERNANDEZ COQUE CARLOS Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 2
58440949 GARCIA-ORDAS HIDALGO DAVID Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 2
53774295 MARTINO DE LA PARTE PABLO Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 1
53776295 ZABALLA DAZA CLARA Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
71978335 DIAZ-FAES CACHERO CARMEN Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
53783681 PARAJA FERNANDEZ MARIA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 2
53777384 ALONSO CANGA JULIA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 1
53776295 ZABALLA DAZA CLARA Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
53783681 PARAJA FERNANDEZ MARIA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
71978335 DIAZ-FAES CACHERO CARMEN Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
53777384 ALONSO CANGA JULIA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
53776294 ZABALLA DAZA ANA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
71999641 DIAZ SHAPARENKO ALEXANDRA((*)CADETE A) Mujer CADETE K-2 500m Final
53776295 ZABALLA DAZA CLARA Mujer INFANTIL A K-4 1000m Final
53783681 PARAJA FERNANDEZ MARIA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-4 1000m Final
71978335 DIAZ-FAES CACHERO CARMEN Mujer INFANTIL A K-4 1000m Final
53777384 ALONSO CANGA JULIA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-4 1000m Final
53776294 ZABALLA DAZA ANA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 2
71999641 DIAZ SHAPARENKO ALEXANDRA Mujer (*)CADETE A K-1 500m SemiFinal 1
58441701 PEREZ ROQUE BEATRIZ Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 2

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018
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FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
16 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

24 71736635 GARCIA ROMAN JAVIER Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj
18 58447674 GONZALEZ NUÑEZ RODRIGO Hombre INFANTIL B K-1 1000m Contra-Reloj

21080717 GALLEGO GONZALEZ ELIAS((*)CADETE A) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
53511079 ALVAREZ NOSTI JOSE((*)CADETE B) Hombre CADETE K-2 1000m SemiFinal 2
71736635 GARCIA ROMAN JAVIER Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
58447674 GONZALEZ NUÑEZ RODRIGO Hombre INFANTIL B K-2 1000m Final
21080717 GALLEGO GONZALEZ ELIAS Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 2
71790078 GARCIA FERNANDEZ RICARDO Hombre (*)CADETE A K-1 1000m SemiFinal 2
53511079 ALVAREZ NOSTI JOSE Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 3
58447675 GONZALEZ NUÑEZ VICTOR Hombre (*)CADETE B K-1 1000m SemiFinal 3
09147960 PINEDO MERINO MARIA Mujer (*)CADETE B K-1 500m SemiFinal 1

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018
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FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
17 SOCIEDAD DEPORTIVA GAUZON

Dorsal DNI Nombre Categoría Embarcación Distancia Fase

71974993 GARCIA VIÑA YOLANDA Mujer INFANTIL A K-1 1000m Final
71965158 GARCIA CORRALES CAROLINA Mujer INFANTIL B K-1 1000m SemiFinal 2
71974993 GARCIA VIÑA YOLANDA Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final
71965158 GARCIA CORRALES CAROLINA(INFANTIL B) Mujer INFANTIL A K-2 1000m Final

EL JEFE DE EQUIPO EL ENTRENADOR O AYUDANTE

Fdo.:__________________________ Fdo.:__________________________
D.N.I.:_________________________ D.N.I.:_________________________

TRASONA (ASTURIAS)

   

INSCRIPCIÓN POR CLUBES   a 21 JUN 2018

CF0000000_C32F 1.0  JUE 21 JUN 2018 20:03 Página 18/18


